Nº 178, quinta-feira, 16 de setembro de 2010 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010091600061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 436, DE 14 DE SETEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora ANA CRISTINA DE SOUZA OLI-
VEIRA CHAVES, código 27935, Analista Judiciário, Área Judiciária,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

2 - Exonerar a servidora SILVANIA PINHEIRO COELHO
JOSÉ, código 29368, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta
Corte, do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

3 - Nomear a servidora ANA CRISTINA DE SOUZA OLI-
VEIRA CHAVES, código 27935, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3, em vaga decorrente da
exoneração da servidora Silvania Pinheiro Coelho José.

4 - Nomear a servidora SILVANIA PINHEIRO COELHO
JOSÉ, código 29368, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta
Corte, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3, em
vaga decorrente da exoneração da servidora Ana Cristina de Souza
Oliveira Chaves.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 113, DE 14 DE SETEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor JORGE HENRIQUE LIMA LOBO,
código 01803, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Comunicação Social, da função comissionada de Super-
visor da Seção de Coordenação de Projetos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e
das Comunicações da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Jus-
tiça do Trabalho;

2 - Dispensar o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEI-
REDO, código 43062, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, do Quadro Geral de Funções Comissionadas
da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho;

3 - Dispensar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES,
código 14285, Técnico Administrativo, requisitada da Procuradoria
Geral do Trabalho, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Tec-
nologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

4 - Dispensar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, có-
digo 48443, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região, da função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Tecnologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

5 - Dispensar a servidora IRISMAR LIMA DO NASCI-
MENTO JAMBEIRO DE MORAES, código 22124, Técnico Judi-
ciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3,

Nº 178, quinta-feira, 16 de setembro de 201062 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010091600062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Tecnologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

6 - Dispensar a servidora MONIQUE RAMOS DE ARAÚJO
COELHO GOULART, código 39088, removida do Tribunal Regional
do Trabalho da 1ª Região, da função comissionada de Assistente 2,
nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Tecnologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

7 - Designar o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEI-
REDO, código 43062, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Coordenação de Projetos, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Tec-
nologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Jorge Henrique Lima Lobo;

8 - Designar o servidor JORGE HENRIQUE LIMA LOBO,
código 01803, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Comunicação Social, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, do Quadro Geral de Funções Comis-
sionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Maurício Augusto Figueiredo;

9 - Designar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES, có-
digo 14285, Técnico Administrativo, requisitada da Procuradoria Ge-
ral do Trabalho, para exercer a função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de
Tecnologia da Informação e das Comunicações da Secretaria-Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Magda Vargas Roque;

10 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, có-
digo 48443, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da As-
sessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações da Se-
cretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Elizabeth Lopes Alves;

11 - Designar o servidor DÊNIS JOSÉ SOUSA DE AL-
BUQUERQUE, código 48381, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Tecnologia da Informação e das
Comunicações da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Irismar
Lima do Nascimento Jambeiro de Moraes;

12 - Designar a servidora IRISMAR LIMA DO NASCI-
MENTO JAMBEIRO DE MORAES, código 22124, Técnico Judi-
ciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Monique Ramos de Araújo
Coelho Goulart;

13 - Designar a servidora MONIQUE RAMOS DE ARAÚ-
JO COELHO GOULART, código 39088, removida do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 1ª Região, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA